

---

# Kulsvierkrogen Islændere ApS

**CVR-nr.: 42322229**

Gyldenstens Vænge 18  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2025**

---

**torgny pahle**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kulsvierkrogen Islændere ApS  
Gyldenstens Vænge 18  
3600 Frederikssund  
e-mailadresse: pahle@kulsvierkrogen.dk  
CVR-nr.: 42322229  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Virksomheden har siden start avlet et par heste, med henblik på salg af kommende rideheste.

I årets løb er der solgt en hest, men markedet er prismæssigt faldet sammen efter coronaen og der er således stort set intet salg.

Herudover har virksomheden som bibeskæftigelse haft køb og salg af vindtætte jakker, som nu stort set er under afvikling.

Det økonomiske resultat er dårligt for året blandt andet pga af markedet og opstalling af en hest hos tredemand.

Selskabets anpartshaver har ydet lån til selskabets fortsatte drift og vil forsat gøre dette i nødvendigt omfang.

Der er ikke sket noget af afgørende betydning efter årets afslutning der har betydning for vurdering af virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		52.080	24.158
Vareforbrug		-28.002	-17.592
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-12.771	-13.190
Eksterne omkostninger		-61.542	-81.749
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-50.235</b>	<b>-88.373</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-50.235</b>	<b>-88.373</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-68	-684
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-50.303</b>	<b>-89.057</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.303</b>	<b>-89.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-50.303	-89.057
<b>I alt</b>		<b>-50.303</b>	<b>-89.057</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 135.653	kr. 176.426
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>135.653</b>	<b>176.426</b>
Tilgodehavender moms og afgifter			4.014
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>4.014</b>
Likvide beholdninger		59.557	10.899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>195.210</b>	<b>191.339</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>195.210</b>	<b>191.339</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Overført resultat		-138.966	-88.661
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.034</b>	<b>91.339</b>
Skyldig moms og afgifter		3.190	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.986	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.176</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.176</b>	<b>100.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>195.210</b>	<b>191.339</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret